LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DUISBURG

Et psidorus de summo bono 3^o libro
Semper consilia serui dei humilis esse debet et
tristis. ut per humilitatem non superbiat. et
per utilem mentem cor ad lasciuiam non dis-
tinet sedm qd mala ista ea hinc soluat
vix mala inuenit

E contra mala ista vix ma-
los fructus amantissimos gignere
ne solet. Nam bellum inter
gentes gignit. munda sibi imunda accitatur.
via difficilem practicat. ad errorem ad-
iuuat. ad gehennam edificat. et tristitiam
continuat. **Primo** p^{ri}mum dicit ap^{osto}l^{us} Ro^m 2
Testimonium illis reddente conscientia.
quod cogitatio cogitationi recalcitrat.
cum quis ex divina inspiratione ad it-
erum pugnat. aut quam faciora sua facinora
taliter confitetur videtur. **De quibus seneca**
libro de quatuor virtutibus. Timidum
non facit animi non reprehensibilem ista.
Secundo proximum facit enecat. quod ma-
la conscientiam gestat. **in cor vii.** Si quis
videt eum quod habet scientiam in ydolo recu-
bentem. nonne ista eius cum sit infirma
edificabit ad manducandum ydolatri-
ca. et prohibet infirmus in tua scientia
si propter quod x^{ristus} mortuus est. Si autem pec-
catis in fides percutientes istam repro-
bationem infirmam x^{risti} peccatis. **Tercio** munda sibi
imunda accitatur. ignatis aut nichil
mundum sed iniquitate sunt eorum mentes
et ista. confitentes se nosse dominum
factis aut negant. **Quarto** mala ista
via sibi difficilem practicat. cum
iustus dicentibus sap^{ientia} vix ambu-
lauerit vias difficiles. via autem domini

ignorant. **Quo** contra ap^{osto}l^{us} heb^{reorum} 10
Accedam^{us} ad sacerdotem magnum christum
cum vero corde aspici corde a mala con-
scientia. quod in via mortis nunquam secunda
est. **Unde** seneca lib^{er} de moribus. Ma-
la conscientia sepe tuta est. nunquam secunda tamen
Quinto ad errorem mentis adiuuat
et nonnunquam ad hesim inducit
in cor viii. Cauterata hinc est con-
scientiam. glosa. i. corrupta. prava co-
gitatione. adusta igne concupiscentie
male. **Sexto** ad gehennam edificat
tut. si quis confirmat et pro certitudine ui-
dicat aliquod esse peccatum. quod ratio 10 dicit
Qui discit si manducauerit damp-
nat^{us} est non ex fide. glosa. si manduca-
uerit cum conscientia dampnat^{us} est. Verum est quod
quod iudicat non edendum et edit. dampnat^{us}
est. ipse enim se facit. quoniam id quod utili-
le sibi assit facit. id dampnat^{us} est
ex fide secundum conscientiam dicit glosa.
Dicit enim quod non est ex fide peccatum
Septimo tristitiam continuat in mag-
num aut quam et spiritus. **Unde** sap^{ientia} 10
Sep^{tem} presumit seu perturbat ista
glosa. quod non habet securitatis tranquillitatem.
Racio est secundum senecam lib^{er} de
moribus dicente. Nullum istum peccatorum
tuorum magis timueris quam temp-
sum. Alium effuge peccatum. temp^{us} nun-
quam. nequam enim ipsa est peccata sua
Est bona conscientia sibi et
mala multiplex. que-
dam dicit cauterata. quedam non la-
ta. quedam non arca et pusillanimitas
quedam tranquilla sed non bona.